2025年５月15日

各  位

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部(電話 03-6277-2308)

上場維持基準（流通株式時価総額基準及び純資産基準）への適合見込みに関するお知らせ

当社は、東京証券取引所スタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株式時価総額」基準及び「純資産」基準に抵触し、

改善期間入り銘柄となっておりましたが、 上場維持基準へ適合する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

当社は、2021年11月29日付「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」及び2024年５月15日付「2024年３月

期決算短信[日本基準](連結)」に記載の通り、東京証券取引所スタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株式時価総額」

基準及び「純資産」基準に抵触し、改善期間入り銘柄となっておりました。

このたび流通株式時価総額基準については、基準に対して十分な株価水準であること(*1)、また、純資産基準についても、

本日付で別途開示いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に記載の通り、2025 年３期末時点において

連結純資産の額が正となり、それぞれの上場維持基準へ適合する見込みとなりました。

今後、東京証券取引所から「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し次第、正式に上場維持基準（流

通株式時価総額）に適合となり、2025年６月27日（予定）に関東財務局へ提出する第68期有価証券報告書（自2024年４月

１日 至2025年３月31日）において連結純資産の額が正となりましたら、正式に上場維持基準（純資産）に適合となります。

*1：2025 年３月 31 日時点における終値から過去３か月間の終値の平均値（日本取引所グループ「上場維持基準の詳細」より）を基準とした当社試算結果に

基づく。

以 上